ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 СТАТИСТИКЕ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 8 июня 1993 г. N 78

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИЧЕСКОЙ

 ОТЧЕТНОСТИ ПО КАПИТАЛЬНОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ

 (с изм., внесенными Постановлениями Госкомстата РФ от 30.06.1994 N 93, от

 13.07.1994 N 105, от 31.07.1995 N 115, от 21.07.1998 N 73)

 Государственный комитет Российской Федерации по статистике постановляет:

 1. Утвердить прилагаемые формы <*> государственной статистической отчетности по

 капитальному  строительству  и ввести их в действие:

 --------------------------------

 <*> Не приводятся.

 годовые с отчета за 1993 год:

 Форма N 2-кс (годовая) отменена Постановлением Госкомстата РФ от 30.06.1994 N 93, которым

 введена новая форма N 2-кс (годовая) с отчета за 1994 год.

 N 2-кс (годовая) "Отчет о вводе в действие объектов, основных фондов и использовании

 капитальных вложений";

 Форма N 2-кс (сельхоз) - годовая отменена Постановлением Госкомстата РФ от 30.06.1994 N 93.

 N 2-кс (сельхоз) - годовая "Отчет о  строительстве  объектов производственного назначения

 сельскохозяйственными предприятиями и организациями";

 Форма N 1-ИЖС отменена Постановлением Госкомстата РФ от 30.06.1994 N 93, которым

 введена новая форма N 1-ижс с отчета за 1994 год.

 N 1-ИЖС "Отчет о вводе в действие индивидуальных жилых  домов";

 Форма N 12-строительство отменена Постановлением Госкомстата РФ от 31.07.1995 N 115,

 которым введена новая форма N 12-строительство с отчета за 1995 год.

 Форма N 12-строительство сохранена без изменения Постановлением Госкомстата РФ от

 30.06.1994 N 93.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 N 12-строительство "Отчет о наличии и использовании основных строительных машин,

 числящихся на балансе отчитывающейся организации";

 Форма N 18-кс отменена Постановлением Госкомстата РФ от 30.06.1994 N 93, которым введена

 новая форма N 18-кс с отчета за 1994 год.

 N 18-кс "Отчет о капитальных вложениях на охрану окружающей среды и рациональное

 использование природных ресурсов";

 Форма N 3-т (годовая) отменена Постановлением Госкомстата РФ от 30.06.1994 N 93, которым

 введена новая форма N 3-т (годовая) с отчета за 1994 год.

 N 3-т (годовая) "Отчет по труду в строительстве";

 Приложение N 2 к форме N 1-МП отменено Постановлениями Госкомстата РФ от 30.06.1994 N

 93, от 13.07.1994 N 105.

 Приложение N 2 к форме N 1-МП "Отчет о вводе в действие объектов, основных фондов и

 использовании капитальных вложений";

 периодические с отчета за январь 1994 года:

 Форма N 2-кс (срочная) отменена Постановлением Госкомстата РФ от 30.06.1994 N 93, которым

 введена новая форма N 2-кс (срочная) с отчета за январь 1995 года.

 N 2-кс (срочная) "Срочный отчет о вводе в действие объектов, основных фондов и

 использовании капитальных вложений";

 Форма N 2-кс (краткая) отменена Постановлением Госкомстата РФ от 30.06.1994 N 93, которым

 введена новая форма N 2-кс (краткая) с отчета за январь 1995 года.

 N 2-кс (краткая) "Срочный отчет о вводе в действие объектов и использовании капитальных

 вложений";

 Форма N 2-кс (стройка) отменена Постановлением Госкомстата РФ от 30.06.1994 N 93, которым

 введена новая форма N 2-кс (стройка) с отчета за январь 1995 года.

 N 2-кс (стройка) "Срочный отчет о строительстве объектов производственного назначения";

 Форма N 2-кс (сельхоз - водхоз) - срочная отменена Постановлением Госкомстата РФ от

 30.06.1994 N 93, которым введена новая форма N 2-кс (сельхоз - водхоз) - срочная с отчета за январь

 1995 года.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 N 2-кс (сельхоз - водхоз) - срочная "Срочный отчет о вводе в действие объектов и

 использовании капитальных вложений сельскохозяйственными и водохозяйственными

 предприятиями и организациями";

 Форма N 1-ЖСК отменена Постановлением Госкомстата РФ от 30.06.1994 N 93.

 N 1-ЖСК "Срочный отчет о кооперативном жилищном строительстве";

 Форма N 1-ИЖС (срочная) отменена с отчета за I квартал 1999 года Постановлением

 Госкомстата РФ от 21.07.1998 N 73, которым введена новая форма N 1-ижс (срочная).

 Форма N 1-ИЖС (срочная) сохранена без изменения Постановлением Госкомстата РФ от

 31.07.1995 N 115.

 Форма N 1-ИЖС (срочная) сохранена без изменения Постановлением Госкомстата РФ от

 30.06.1994 N 93.

 N 1-ИЖС (срочная) "Срочный отчет о вводе в действие индивидуальных жилых  домов";

 Форма N 1-кс (краткая) отменена Постановлением Госкомстата РФ от 30.06.1994 N 93, которым

 введена новая форма N 1-кс (краткая) с отчета за январь 1995 года.

 N 1-кс (краткая) "Срочный отчет о вводе в действие жилых домов и выполнении подрядных

 работ";

 Форма N 1-кс (срочная) отменена Постановлением Госкомстата РФ от 30.06.1994 N 93, которым

 введена новая форма N 1-кс (срочная) с отчета за январь 1995 года.

 N 1-кс (срочная) "Срочный отчет о вводе в действие мощностей, объектов и выполнении

 подрядных работ" (с отчета за январь - декабрь 1993 года);

 Форма N 4-кс отменена Постановлением Госкомстата РФ от 30.06.1994 N 93, которым введена

 новая форма N 4-кс с отчета за январь 1995 года.

 N 4-кс "Отчет об основных показателях деятельности организации, осуществляющей

 проектирование  и инженерные изыскания для капитального строительства" (с отчета за 1993 год);

 Форма N 5-з (строй) отменена Постановлением Госкомстата РФ от 30.06.1994 N 93, которым

 введена новая форма N 5-з (строй) - краткая с отчета за январь 1995 года.

 N 5-з (строй) "Отчет о затратах на работы, продукцию и услуги, выполненные строительными и

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 проектно - изыскательскими организациями" (с отчета за 1993 год);

 Форма N 8-кс отменена Постановлением Госкомстата РФ от 30.06.1994 N 93, которым введена

 новая форма N 8-кс с отчета за январь 1995 года.

 N 8-кс "Отчет о результатах и состоянии производственного строительства";

 Форма N 2-кс (нс) отменена с отчета за январь 1996 года Постановлением Госкомстата РФ от

 31.07.1995 N 115.

 Форма N 2-кс (нс) (срочная) сохранена без изменения Постановлением Госкомстата РФ от

 30.06.1994 N 93.

 N 2-кс (нс) "Отчет о проданной стройке (предприятии), не завершенной строительством" (с 1

 января 1994 года).

 2. Распространить указанные в п. 1 настоящего Постановления формы государственной

 статистической отчетности на объединения, предприятия, организации и учреждения всех отраслей

 экономики независимо от формы собственности и организационно - правовой формы.

 3. С введением указанных форм отменить формы государственной статистической отчетности,

 утвержденные Постановлениями Госкомстата России: N 1-ИЖС, 2-кс (годовая), 2-кс (сельхоз) -

 годовая, 12-строительство, 18-кс, 3-т (годовая), 1-кс (срочная) - с отчета за январь - декабрь 1993 года,

 1-кс (краткая), 2-кс (срочная), 2-кс (краткая), 2-кс (стройка), 2-кс (сельхоз) - срочная, 1-ЖСК, 1-ИЖС

 (срочная), 4-кс, 8-кс - от 04.06.92 N 41; N 2-кс (нс) - от 27.05.92 N 29; 5-з (строй) - от 23.07.92 N 107.

 4. Отменить формы N 1-кс (ИЖС), 4-кс (годовая), 2-с, 2-с (годовая), а с отчета за январь -

 декабрь 1993 года - N 1-кс (стройка), утвержденные Постановлением Госкомстата России от 04.06.92

 N 41.

 5. Сохранить без изменения форму 18-кс (срочная), утвержденную Постановлением Госкомстата

 России от 04.06.92 N 41.

 Председатель

 Госкомстата России

 П.Ф.ГУЖВИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/